Свердловская область

муниципальное образовательное учреждение
Байновская средняя общеобразовательная школа

(МОУ Байновская СОШ)

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г. № 53/1

с. Байны

О создании школьного методического совета

В целях координации работы всех школьных методических объединений,
для создания единого общешкольного плана методической работы в школе, -

Приказываю:
1. Создать в образовательном учреждении методический совет школы в

следующем составе:
Председатель М С -  Соколова О.А., врио, директора ОУ;
Секретарь МС -  Еремеева А.Д, учитель русского языка и литературы;
Члены МС:
- Абашева Р.А., преподаватель-организатор ОБЖ;
- Воробьева J1.A., педагог-библиотекарь;
- Ерыгина О.Г., заместитель директора по УВР;
- Ковязина Т.Ю., заместитель директора по УВР;
- Новикова В.Е., заместитель директора по НМР;
- Поликарпова З.Ю., учитель математики;
- Сушинских Н.В., учитель русского языка и литературы;
- Фляги да О.В., заместитель директора по ВР;
~ Фомичева И.Г., учитель географии;
- Хорькова Н.А., педагог-психолог.
2. Методическому совету разработать и координировать общешкольный

план методической работы и представить на утверждение директору
образовательного учреждения до 27 сентября 2024 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по НМР Новикову В.Е.